
Temaattiset opinnot: Liikennekasvatuksen opintojakso 2 op 

Elokuussa 2022 ja sen jälkeen lukio-opintonsa Kuhmoisten yhtenäiskoulun lukiossa aloittaneille 

opiskelijoille tarjotaan maksuton B-ajokorttiopetus osana valinnaista liikennekasvatuksen opintojaksoa. 

Viranomaismaksut, ajokoe ja mahdolliset lisäopetustunnit jäävät opiskelijan itsensä maksettaviksi. 

Opintojakso järjestetään syyslukukaudesta 2023 alkaen kerran lukukaudessa, mikäli opiskelijoita 

opintojaksolla on vähintään kolme. Opintojakso toteutetaan kuitenkin vähintään kerran lukuvuodessa. 

Tavoitteet: 

Tavoitteena on oppia perustiedot liikennejärjestelmästä, liikenteen vuorovaikutteisuudesta ja riskeistä, eri 

tienkäyttäjäryhmien turvallisuuteen liittyvistä tekijöistä, moottorikäyttöisen ajoneuvon kuljettamiseen 

liittyvistä vastuista ja velvollisuuksista sekä muista turvallisen ja ympäristön huomioon ottavan ajotavan 

vaatimuksista. Lisätään opiskelijoiden valmiuksia vaikeissa olosuhteissa ajamiseen ja tuetaan muutenkin 

sääntöjä noudattavan turvallisen ja vastuullisen ajotavan omaksumista. Koulutuksessa vahvistetaan 

erityisesti valmiuksia tunnistaa ja välttää liikenteen vaaratilanteita ja tekijöitä, jotka kuljettajanajokykyä 

heikentämällä voivat lisätä onnettomuusriskiä. Ensiapuosuuden suorittanut hallitsee ensiavun antamisen 

perusteet ja hätäensiavun mm. tavallisimmissa sairauskohtaus- ja onnettomuustilanteissa. 

Sisältö: 

 B-ajokortin teoriatunnit lähiopetuksena autokoulun järjestämänä, ajotunnit yhteistunteina 

 EA1-koulutus lähiopetuksena SPR:n tms. organisaation järjestämänä; synergiaetua saadaan, kun 

koulun henkilöstö osallistuu samalle kurssille 

 opintoretki Autovahinkokeskukseen Tampereelle ja Liikenneturvallisuuskeskukseen Nokialle 

Arviointi: 

Suoritus arvioidaan sanallisesti suoritettu/hylätty–merkinnällä. 

Muuta: 

 opintojaksolle voi osallistua aikaisintaan toisena opiskeluvuotena 

 teoriaopinnot tulee suorittaa huolimatta siitä, onko niitä esim. mopokortin yhteydessä suoritettu 

 opintojakson hyväksytty suorittaminen edellyttää läsnäoloa kaikilla oppitunneilla; pakottavissa 

poissaolotilanteissa (esim. sairaus) korvaavuudesta tulee sopia erikseen 

 opiskelija saa opintorekisteriin suoritusmerkinnän suoritettuaan kaikki opinnot ja esitettyään B-

ajokortin rehtorille 

 mikäli opiskelija keskeyttää opintonsa muista kuin todistetusti terveydellisistä syistä ennen lukion 

päättötodistuksen saamista, on kunnalla oikeus periä ajokortin hankkimisesta kunnalle aiheutuneet 

kustannukset takaisin.; alle 18-vuotiaiden osalta maksunpalautuksesta vasta huoltaja 

 asiasta laaditaan jokaisen opiskelijan sekä alle 18-vuotiaan opiskelijan kohdalla huoltajan kanssa 

kirjallinen sopimus. 


